
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 290     Data 25/09/2018  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tipologia: Liquidazione 
Nome Fornitore: Museo Civico di Castelbuono (C.F. 05228650825); 
Importo: € 1.000,00; 

Norma o titolo: Deliberazione di G.M. n. 22 del 13/04/2018; 
Ufficio e funzionario: Settore Amministrativo – Responsabile Dr. Vincenzo Scelfo; 

 Modalità affidamento: Quota di adesione al progetto Palermo “Capitale della cultura” – 
Capofila Museo Civico di Castelbuono; 
LINK: ; 

 
 
  

Oggetto: Liquidazione somma per adesione al progetto Palermo “Capitale della 

cultura” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

Premesso : 

 

- che con deliberazione di G.M. n. 22 del 13/04/2018, esecutiva, che integralmente si richiama, il 

Comune di Castellana Sicula ha aderito al protocollo d’intesa con il Museo Civico di 

Castelbuono, Ente Capofila, per attuare un cartellone di iniziative di promozione turistica del 

territorio da pubblicizzare nell’ambito della comunicazione di “Palermo Capitale della Cultura 

2018” ; 

- che l’adesione al progetto avrebbe comportato l’erogazione di una quota di € 1.000,00 per 

ciascun Comune aderente, destinata alla progettazione, gestione, organizzazione, retribuzione 

delle professionalità coinvolte, grafica, raccolta dei materiali e inserimento nel web, promozione 

e diffusione delle attività e dei progetti del territorio mediante pubblicità, cartellonistica e tutto 

ciò che si sarebbe ritenuto necessario per la riuscita del progetto ; 

- che occorre procedere alla liquidazione della quota di adesione ; 

 

Visti : 

- la deliberazione di G.M. n. 22 del 13/04/2018 di cui in premessa ; 

- la documentazione in atti ; 

DETERMINA 

 

- di impegnare, liquidare e pagare in favore del Museo Civico di Castelbuono, per le ragioni di 

cui in premessa, la somma di 1.000,00, tramite bonifico sul conto corrente dallo stesso indicato ;   

- di dare atto che la somma anzidetta va imputata al capitolo cap. 16990,  codice di bilancio 05.02 

– 1.04.01.02 del bilancio 2018/2020, esercizio 2018 ; 

- di trasmettere copia della presente al Responsabile del Settore Economico per i provvedimenti 

di competenza . 

                                                                                Il Responsabile del Settore Amministrativo 

         Dr. Vincenzo Scelfo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000 si appone il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria , quindi, effettuati i controlli e riscontri amministrativi , contabili e 

fiscali ai sensi dell’art. 184 , comma 4 , del D. Lgs. n. 267/2000 , si dispone l’emissione del mandato di 

pagamento . 

 

Addì, 25.09.2018               

                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

                                                                                     f.to dott.ssa V. Di Girgenti 

 

 

Capitolo 16990 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. 420/18 

 

Euro 1.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


